Sed consuetudo facit licitum. n. 272.
Mercator jurans se non minoris venditurum, an possit adhuc id facere? n. 378.
Mercatores an libros hereticos licite retineant pro involucriis? n. 539.
 Lib. 2.
Mercatores subjiuntur parocho loci quoad sacramenta. n. 44.
 Metus.
Ex metu quod facimus, facimus cum affectu aliquo ad oppositum. II. n. 29.
Nisi cum impellimur ad id, quod nobis est aliqui commodum & gratum. n. 33.
Metus damni qui ab integritate materiali confessionis excusat, debet esse justus & probabilis. III. n. 69.
Ex metu facta confessio valet. n. 51.
Est tamen periculo nullitatis obnoxia. ibid.
Metus confusionis, &c. in confessione quomodo superandus? n. 75.
Ex metu audiens Missam satisfacit precepto. n. 250.
Ex metu gravis damni vel periculi excusatur ab audienda Missa diebus festis. n. 260.
Metu cogens alium ad ludendum tenetur ei restituere, quod lucratur. n. 469.
Ex metu gravi prelegens alteri librum hereticum an sit excusatus? n. 538.
 Lib. 2.
Metu reverentia exorta licentia aperiendi sigilli est nulla; vel nullitati obnoxia. Vide *Licentia.*
 Minister.
Minister sacrificantis qualis esse debeat? III. n. 285.
An & quomodo possit esse femina? ibid.
Quid de Monialibus? ibid.
 O o 3

Minister

Minister Sacramenti qualem debeat habere intentionem? Vide Intentio.
Minister peccat mortaliter, si in mortali conficiat Sacramentum. n. 326.
Etsi non conficiat solemniter, vel tantum ut Laicus. n. 327.
Validè tamen conficit. n. 328. & Lib. 2. n. 3.
Tenetur ergo prius, non quidem confiteri, sed eligere contritionem. n. 326.
Nisi repentina necessitas obstet. ibid.
Minister qui in mortali conficit Sacramentum, quomodo possit & debeat id confiteri? n. 339.
Conficiendo conferens pluribus successive, sed absque morali interruptione, unum Sacramentum, unum tantum committit peccatum. n. 339.
Minister an peccet mortaliter, si in mort. audiat tantum confessionem sine absolutione? n. 340.
An in mort. distribuens Eucharistiam? n. 341.
Quid si ille successive sed continue plures audiat, & iste pluribus distribuatur? ib.
Minister cum voluntariis distractionibus conficiens Sacramenta quid? & quantum peccet? n. 342.
Minister non sacer fungens officio sacri exercet cultum Dei falsum. n. 422.
Ministri & Lectores mensa quantum possint die jejunii ante comedere? n. 523.
 Lib. 2.
Minister Sacramenti gerit personam Christi, debetque esse in statu gratia. n. 3.
A Ministro non licet petere Sacramentum, quando id non potest sine peccato administrare. n. 5.
Imo nec, cum praevidetur cum peccato administraturus. n. 6.

Nisi in casu necessitatis, vel magna utilitatis. n. 7.
Nec licet ab eo ad id parato recipere, si commodè alius haberi possit. n. 9.
De Ministri dispositione ad Sacramentum licitè administrandum requisita, non est multum inquirendum. n. 10.
 Missa.
Missa sacrificium quibus potissimum sit fructuosum? l. n. 25.
Missam duobus preceptis debitam negligent, an duo committat peccata? n. 75.
Sub Missa dñe festo per notabilem partem confabulari, est mortale. III. n. 194.
Die profesto est veniale. ibid.
Missa sicca quid sit? n. 243.
Per Missam die festo preceptam quid intelligatur? n. 243.
Quomodo in hac acceptione differat à sacrificio? ibid.
Missam audire quibus diebus, & quinam teneantur? n. 244.
Missam audiendi obligatio est gravis, & sub mortali. n. 244.
Estque alligata diei, ut cum eo expiret. n. 245.
Missas in Natali Domini nemo tenetur audire tres. ibid.
Nec illam in die Parasceves. n. 243. & 246.
Missa est ex precepto audienda tota vel saltem quoad majorem partem. n. 246.
An satisfaciatur, qui consecrationi tantum, vel sumptioni, & qua sequuntur, interest? ibid.
An, qui omnibus aliis Missae partibus interest, praterquam consecrationi? ibid.
Missa parti majori qui non potest interesse, non tenetur interesse minori. n. 246.
Quanam sit major pars? ibid.

Missa

- Missas dimidiatas duas duorum successive audiens non satisfacit precepto.* n. 247.
Multo minus audiens eas simul. ibid.
- Missae pars quam sit habenda pro parva?* ibid.
- Missae audiendae precepto satisfieri potest, quocumque loco audiatur.* n. 248.
Etiā in privatis Oratoriis. ibid.
Nisi Pontifex in concessione Oratorii aliud exprimat. n. 391.
Inferiores Pontifice si idem velint, nil officii. n. 248.
- Missam in propria parochia esse audiendam, frustra aliqui contendunt.* n. 248.
- Missae audiendae precepto ut quis satisfaciat, debet I. esse corporaliter praesens.* n. 249.
Juxta estimationem aliquam moralem, & in quo haec consistat? ibid.
 II. *Modo humano seu scienter & voluntarie.* n. 250.
 III. *Religiose & devotè, seu cum debita intentione; in quo haec consistat?* n. 251.
Et attentione. n. 252.
- Missam audiens ex adibus suis in vicino templo potest satisfacere precepto.* n. 249.
Item recitans sub ea Horas can. vel alias preces debitas. n. 253.
Afferens iberus, faces &c. n. 255.
Vel audiens cum animo non satisfacit tunc precepto. n. 251.
- Missae audiendae precepto non satisfacit, qui interesebrius.* n. 250.
Aut sub ea obdormiscit. ibid.
Aut sub ea per notabilem illius partem confitetur. n. 254.
An Missae auditio potius quam confessio omittenda? ibid.
- Missam audiens cum voluntariis distracti-*
onibus internis agit contra jus naturale & divinum. n. 252. n. 107.
Satisfacit tamen adhuc precepto Ecclesiae. ibid. & 105.
Cui non satisfacit audiens cum distracti-
onibus externis, confabulando, legendo
Novellas &c. n. 255. & 106.
- A Missa audiendae qua distantia loci excuset?* n. 260.
- Missam an caecus, vel sardus, vel utroque vitio simul affectus, possit & teneatur audire?* n. 256.
- Missae auditio ad satisfaciendum precepto in quo consistat?* n. 257.
- A Missa die festo audiendae excusantes causa reducuntur ad tres.* n. 259.
 I. *est impotentia, absoluta vel moralis, & haec in quo consistat?* ibid.
Enumerantur varii, quos impotentia excusat. n. 260.
An excusentur, qui voluntarie dederunt causam impotentiae? ibid.
An si per privilegium possint? ibid.
 II. *Consuetudo.* n. 262.
 III. *Peregrinitas.* n. 262.
- Missam ut audire possit, nemo tenetur conducere sacerdotem.* n. 260.
- Missam de Beatiſſimo concessam extra diem ejus natalem legere non licet.* n. 346.
- Missam non velle audire nisi ante ortum solis, cum tot cereis, apud Sacerdotem certum tantum nominis &c. est superstiosum.* n. 422.
- Missam negligens die festo in Dominicam incidente unum tantum peccatum committit.* n. 570.
Vide Celebrare, Sacerdos, Berruca.
 Lib. 2.
- Missam an liceat non amplius legere in Ecclesia,*